
1/2

30 января 2023 г.

Asia Times: Ukrajina bude rozdrcena do šesti měsíců,
navzdory dodávkám NATO

sk.news-front.info/2023/01/30/asia-times-ukrajina-bude-rozdrvena-do-siestich-mesiacov-napriek-dodavkam-nato

30.01.2023 22:30

Podíl

Zbraně, které přislíbily státy NATO, Ukrajině dlouho

odolávat ruským ozbrojeným silám nedovolí.

Napsal novinář Brandon Weichert pro noviny"Asia Times".

Poznamenal, že situace vznikající v konfrontaci mezi Ozbrojenými

silami Ruska a Ukrajiny naznačuje, že dodávky zbraní přislíbené

zeměmi NATO Ukrajině nepomohou, jen „zabijí více Ukrajinců a

vytvoří riziko rozpoutání větší války se Západem.”

Weichert tvrdí, že Rusko brzy vypustí do útoku stovky nových tanků

T-90 a „vyčerpané síly Ukrajiny na frontové linii čekají na příchod

hrstky“ tanků NATO.

„Nikdo v západních zpravodajských službách se nenaučil základy aritmetiky? Ukrajinu
během následujících šesti měsíců rozdrtí nápor plně připraveného Ruska,“ napsal Weichert.

https://sk.news-front.info/2023/01/30/asia-times-ukrajina-bude-rozdrvena-do-siestich-mesiacov-napriek-dodavkam-nato/
https://asiatimes.com/2023/01/wasted-tanks-wasted-time-in-ukraine/


2/2

Při shrnutí výše uvedeného analytik poznamenal, že logistika,

geografie a aritmetika jsou ve vojenských operacích stále důležité.

Bohužel prý tyto faktory nyní pracují proti Kyjevu.

Podíl

 

 


